2

ПРОТОКОЛ № 9/ПРГ

заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной  железной дороге,

состоявшегося 21 августа 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной  железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Заместитель директора
	председатель ПРГ

	2.

	Начальник технического отдела
	член ПРГ

	3.

	Заместитель главного бухгалтера
	член ПРГ

	4.

	Ведущий экономист
	член ПРГ

	5.

	Ведущий юрисконсульт
	член ПРГ

	6.

	Ведущий инженер сектора правовой и договорной работы
	член ПРГ

	Ведущий инженер
	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/005/НКП ЮВЖД/0006 на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки крупнотоннажных контейнеров 20, 40 фут. с агентства на станции Цна филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге с даты подписания договора по 31 декабря 2015 года. (строка ГПЗ № 508)
По  пункту I повестки дня:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения и сопоставления заявок:
	21.08.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	394036, Р.Ф. г. Воронеж, ул Студенческая, дом № 26а

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Право на заключение договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки крупнотоннажных контейнеров 20, 40фут. С агентства  станции Цна филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге с даты подписания договора по 31 декабря 2015 года

	Начальная (максимальная) цена договора (без НДС)
	1 385 000 Российский рубль

1.На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующего претендента:

	Порядковый номер
	Сведения об организации

(ИНН,ОГРНИП )
	Цена предложения
	Количество баллов

	1
	И.П.Лихачев И.Е 683300438623, 310682910500128
	1 385 000 Российский рубль
	Расчет не производился

1.2. признать открытый конкурс не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о заключении с ним договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки крупнотоннажных контейнеров 20, 40фут. с агентства  станции Цна филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге с даты подписания договора по 31 декабря 2015 года  на следующих условиях:
Предмет договора:
 Предоставление Арендатору транспортного средства за плату во временное владение и пользование и оказание Арендатору своими силами услуги по управлению Транспортным средством и его технической эксплуатации, а также сопутствующие услуги, с агентства на станции Цна филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге.
Цена договора:
1 385 000 (один миллион триста восемьдесят пять тысяч рублей 00 копеек) рублей без учета НДС .
           Срок действия договора:
Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания  Сторонами и действует по 31 декабря 2015 г. В случае, если  стоимость оказанных услуг по договору достигнет 1 385 000 (один миллион триста восемьдесят пять тысяч рублей 00 коп) без учета НДС  действие договора прекращается досрочно с момента достижения указанной суммы.
Условия оплаты:
Арендная плата рассчитывается по ставкам, которые согласовываются Сторонами. Оплата арендных платежей производится Арендатором путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Арендодателя в течении 5 (пяти) банковских дней после подписания Сторонами акта об оказанных услугах.
Место оказания услуг:
 Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Астраханская, 164А контейнерная площадка крупнотоннажных контейнеров агентства контейнерных перевозок на станции Цна филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 25 » августа  2014 г.